
Zarządzenie Nr 75/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą.

               Na podstawie art. 19 ust. 4  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 1 i 2 zarządzenia Nr 70/2009 Burmistrza Miasta 
Czeladź  z  dnia  26  marca  2009r.  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  przeprowadzenia  służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta Czeladź

zarządzam, co następuje

§ 1.
Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą dla 
Pani Iwony Łuczak w składzie:
       1.   Dorota Bąk – Przewodnicząca Komisji  
       2.   Małgorzata Łyżwińska – Członek Komisji
       3.   Adam Jandała – Sekretarz Komisji
      

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala 


